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Aşağıdaki sorularımın Milli Eğitim Bakanı Yusuf Tekin tarafından yazılı olarak
yanıtlanmasınıarz ederim. 20.09.2024

Âv. CavıfARI

Antalya Milletvekili

Ülkemizde 1.200.000 öğrencimiz taşımalı eğitimden faydalanmaktad ır. Önemli olan

öğrencinin yerinde, yani köyünde, beldesinde eğitim görmesidir. Antalya Korkuteli'nde de
ilkokul ve ortaokul düzeyinde öğrenciierimizin tamamı taşımalı eğitim sistemi kapsamına
alınarak merkeze taşınmaktadır.

Ancak Korkuteli'nde 19 mahailemizde lise öğrencilerinin bu kapsamdan çıkarıldığı
ifade edilmektedir. Bu durum çocukların mağduriyetine yol açacaktır. "Merkezde yurt var
oralarda kalsın" denilerek yurtlara yönlendirilmesi ve bu çocukların taşınmasından
vazgeçilmesi doğru değildir. Bu durumda parası olan aile, çocuğunu Korkuteli merkezdeki
liseye gönderebilecek; ancak yurtlara vermek istemeyen ya da çocuğunu başka yerierde
barındırmak istemeyen veliler belki de çocukiarını eğitimden geri çekecekler. Böylelikle
Korkuteli'nde 19 mahalle öğrencisi eğitimden geri kalacaktır.

Doğru olan çocukların taşınması ve akşam evlerinde ailesiyleaynı ortamda kalmasıdır.
Bu alınan karar neticesinde lise öğrencilerinin taşınmaktan vazgeçilmesi bu çocukları mağdur
edecektir, ailelerinden uzaklaştıracaktır. Parası olan veli çocuğunu kendi parasıyla
gönderebilecek, olmayan da çocuğunu eğitimden çekme durumuyla karşı karşıya
kalabilecektir.

, Diğer bir noktada ise esnafımız mağdur olacaktır. Çünkü esnafımız ona göre yatırımını
yapmış, araçlarını almıştır. Lise öğrencilerimizin taşımalı eğitim dışına çıkarılmasıyla
esnafımızda eksik öğrenci taşıdığı için mağdur olacaktır. Bu durum öğrencilerimiz, ailelerimiz
ve esnafımız için mağduriyet yaratacaktır.

Bir an önce bu durumum düzeitilmesi, oluşacak mağduriyetlerin ortadan kaldırılması

için lise öğrencileri taşımaiı eğitim kapsamına aimmalı ve çocuklarımız taşınarak evinden
alınarak tekrar evine bırakılmaiıdır.

Bu bağlamda;

1. Antalya Korkuteli'nde de ilkokul ve ortaokul düzeyinde öğrenciierimizin tamamı
taşımalı eğitim sistemi kapsamındayken, lise öğrencilerimizin kapsam dışına
çıkariimasınınsebebi nedir?

2. Alınan bu karar neticesinde öğrenciierimizin, ailelerimizin ve esnafımızın yaşayacağı
mağduriyeti öniemek için ne gibi tedbirler aldınız?

3. Bu alınan kararın yaratacağı olumsuz etkileri ortadan kaldırmak için Antaiya

Korkuteli'nde 19 mahaliede yaşayan lise öğrencilerimizi yeniden taşımalı eğitim
kapsamına alacak mısınız?


